b) il Viaggio di otto giorni con bus da granturismo che prevede la visita di Cracovia ed in particolare 

del ghetto ebraico, della fabbrica di Schindler e i campi di sterminio di Auschwitz e Birkenau. 

Il viaggio si svolgerà, salvo cause di forza maggiore, tra i mesi di gennaio e febbraio 2026.  

L’intera somma pari  ad € 415,00  (quattrocentoquindici/00) euro, comprende la quota di iscrizione al 

progetto, le spese dirette di viaggio, le spese di organizzazione e formazione nonché quelle di 

assicurazione sanitaria ed annullamento. 

Il Comune di Surbo comparteciperà con una somma pari ad € 200,00 per ogni giovane selezionato, fino